ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Pastor júnior                                                            Partido. Cidadania

O Vereador  que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à
Excelentíssima  Senhora  Prefeita  Municipal  de
Cáceres Antônia  Eliene  Liberato  Dias,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: O Ver: Pastor Júnior respeitosamente INDICA ao Poder Executivo Municipal

através da Secretaria municipal de infraestrutura e logística, “Que seja viabilizado a

reforma  e a  limpeza  da  área  externa  da  UBS  do  assentamento  Laranjeira  2  no

Município de Cáceres.

Justificativa:

Venho por meio deste informar que o Posto de Saúde do Assentamento Laranjeira

2, encontra-se com problemas estruturais, em conversa com moradores solicitam que

seja feito  uma reforma geral  da unidade,  em visita  a unidade constamos que esta

unidade é de suma importância para esta comunidade, e a mesma precisa urgente de

ser reformada, é necessário a limpeza do pátio, pintura do prédio reforma da cozinha

entre outros, ressaltamos que se a estrutura for adequada para o atendimento nesta

região diminui consideravelmente a necessidade de está vindo na UPA ou PSFs na

zona  urbana do Município,  sendo assim cremos que  seremos atendidos,  desde já

agradeço  a  compreensão,  aproveitando  a  oportunidade  renovo  nossa  estima  e

consideração

                                                Sala das Sessões, 07 de fevereiro  de 2023.

 VER.  Pastor Júnior
 Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056

Fone: (65) 3223-1707             site: https://www.caceres.mt.leg.br/                     Pag.      1

https://www.caceres.mt.leg.br/

		2023-03-08T07:37:06-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153